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tendas, quam veltram interlocutoriam dico nullam, et fi qua’ fit vel videri poflit, ab ipla et ab omni
grauamine, quod ex ea mihi et fepe dictis dominis meis foturum eft ad reverendum Dn. patrem
Marquardum, Epifcopum Raceburgenfem, judicem ut premitlitur a fede apoliolica dele-
gatum, qui fibi reuocationem caufe dum placet referuauit, in hiis [eriptis prouoco et appello et
apoltolos infltanter inltantius et infltantilfime peto, poltulans iplos mihi dari, [abjiciens me Dominos-
que meos fepe lactos' omnesque nobis adherentes feu adherere volentes protectioni Dni. Epifcopi
fupradicti, proteftans, quod hanc appellationem intendo innouare et renouare, quotiens fuerit opor-
tonum, Non adltringens me ad omnia fapradicta probanda, féd folum ea que ad legitimationem
mee appellationis fufficere videbuntur. Interpofita eft hec appellatio in Lubeke anno Dni. MO,
CCC*. XXVII°,, in vigilia palmarum apud acta viua voce, prefentibus Dominis et magiltris Henrico
Goldoghen, Iohanne Bulen, Ditmaro Schulup, Canonicis ecclefie Lubicenfs, Magiltro Iohanne Stripe-
deroch et aliis quam plurimis fidedignis.

Ego vero attendens dicte appellationis caufas fore minus legitimas et eidem appellationi
non detuli nec duxi aliquatenus deferendum, loco apoftolorum refutatoriorum eidem lacobo pro-
curatori Confulum et Berlin et Colne predictorum opjdorum prefens [criptum tradidi- mei figilli
munimine roboratum. Actum et Datum Lubeke, anno domini M. CCC®. XXVII®. lequenti die
polt inuentionem fancte crucis, prelentibus difcretis viris Iohanne dicto Dux, facerdote, ac Iohanne
dicto Stripederoch, clerico, ac Dno. Hermaono Klendinlt, et Alberto de Molendino, confulibus in
Lubeke, ac aliis pluribus fidedignis teltibus ad premilla vocatis et rogatis.

Ym Gube ber Urfunde it nadgptehenver Sdiein bes Bifdyofs von Rabeburg angeheftet:

Nos Marquardus, dei gratia Epifcopus Razeburgen(is, recognolcimus nos literas
huic cedule noltre annexas cum ligillo honorabilis viri Echardi, prepoliti Razeburgenfis, recepille
fideliter ligillatas. Datum Sconenberghe, anno domini M®, CCC®. XXVII®, feria [exta polt diem
decollationis B. Iohannis Baptilte [ub noftro fecreto.

Driginel im Gell. Stanta-Ardhive, — Gerifen’s Cod. 111, 872.

V. Marfgraf Sudwig fiifter sum Gedddiif des Grafen Heinrich von Schwargburg cinen
Altar in der Marvienfivche 3u BVerlin, am 25. November 1334.

Anno MCCCXXXIV. (die beate Catharine in ciuitate Templin). In nomine domini amen,
Cum iuofltitia it mater et gubernatrix omnium aliarum virtutum ‘tribuens voicuique quod foum eft,
deo videlicet, [ibi et proximo, Deo ut ipfum colat, Sibi vt honelie vivat, Proximo vt iplum non le-
dat. Qui vero devm non colit, honeflte non vivit, proximum ledit, januam eterne beatitudinis Gbi
claudit, et Bragium [elicilalis perpetue non attingit. Nos itague Ludovicus, dei gratia etc, de-
uoto corde conliderantes veltigia fequi iuflicie et ea, que cultum divinum relpiciunt, augmentare,
publice recognolcimus in hiis feriplis et ad vniverforum notitiam cupimus deuenire, quod de ma-
turo confilio noftrorum fidelium, confenfu etiam fereniffimi domini, domini Ludouici, Romanoram
lmperatoris, ad hoe plenius accedente, ad laudem et honorem beatarum virginum kathe-
rine el margarele et in perpetuam memoriam et animarum remedium omnium marchionum Bran-
denburgenliom predecefllorum noftrorum et nobilis viri Heinrici, comitis de Schwarzburg,
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felicis recordationis, altare in ecclefia fancte Marie in nouo foro civitatis Berlin confltruximus, fun-
dauimus, fundamus, erigimus noftrisque bonis videlicet de tredecim libris denariorum Brandenbur-
genfium in moneta Berlinenfi. Renunciamus eciam omni iuri et vtilitati, que vel quod nobis, noftris
heredibus aut loccelloribus vniveris potelt et poflent modis vel viis aliquibus in pofternm [ufira-
gari. In cuius tellimonium ete.

Aué cinem Gopialbudie bes Gef). Stantd-NUrdives.

VL  Sfaifer Ludwig fordert den Marfgrafen Subwig auf, den Pfarver Heinvich zu MNeuftadt-Ehers-
walbe g veranlafferr, in Betreff ved evmorderen Propftes von Bernau, feined Bruderd, die ihm
suerfannte Bufe angunehmen, damit Berlin und Coln vom Snterdicte befreiet werben,
am 17, Mdrg 1334

Ludouicus, dei gralia Rom.imperator, femper Auguftus, illultri Ludouico Marchioni
Brandenburgenl(i, primogenito [uo carillimo, gratiam [nam et omne bonum. Noltre jam [epius
innotuit majellati, quod ciuitates Berlin et Colna et tola uniuverfitas ibidem ex parte Henrici,
curati: parochialis ecclefie in Euerswalde, occalione cujusdam homicidii in perfona fratris fui hinc
retro perpetrali interdictorum et fententiarum plurium in non modicum detrimentum falutis animarom
hominum inibi habitantium jam longo tempore ruinas periculofas fuftinverant, et nichilomius adhuc
per [ubtractionem diuini cultus et aliorum minilteriorum difpendia multifaria patiantur, ex eo quod pre-
fatus Henricus emendam, quam fibi rei homicidii prefati femper fuerunt et funt parali facere, huc-
usque reculauit et refutauit recipere debitam et condignam. Cum vero nec juri nec rationi aliqualiter
confonum videatur, quod propter aliquem talem calum privatam, maxime-cum emenda et [atisfactio
offertur per nocentes, que in jure vel arbitrio boni vel bonorum virorum per omnia reputatur fufki-
ciens et habudans, Chrifti fideles (ub (antis tenebrarum erroribus tanto [patic temporis debeant edu-
cari ullo modo; Idcirco dilectionem tuam feriofiffime requirimus et hortamur, nichilonimus diftrictius
injungentes, quatenus prefatum Heinricum ad prefentiam tui ftatim fludeas citare el literis tuis pre-
fentialiter euocare [latuendo fibi terminum duorum menfium vel alium arctum et competentem, infra
quem acceplel et capiet emendam, quam [ibi fapientes predictorum locorum fuper prefato homicidio
vel fuper his, que ei ex eodem emergenti competere pollent, duxerint arbitrandam. Quod f facere
fortalfe renuerit extunc ad privationem officii fui efficaciter procedas, nulla confideratione alia ulterius
citra hoc exlpectata, et hoc ipfum beneficium Heinrico de Tfuden conferas indilate, ut ibidem Deo
et fuis fidelibus valeat diuvinitus famulari, Infuper mendamus tibi firmiffime quatenus venerabilem
Epifcopum Brandenburg. inducas et fi opus fuerit . . . habeas, ut ad privationem predicti
Heinrici etiam procedat el Henricum de Tluden de eadem ecclefia inuefiiat, Dei et noftro
intuitu fibi donum allaris et curam animarom liberaliter conferendo, harum tellimonio literarum,
Datum Nurenberch feria 1V, proxima ante Palmas anno Duni. M° CCC?. XXXIVe,